CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Av. Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091

coren-sc@coren-sc.org.br | www.corensc.gov.br

PORTARIA COREN/SC Nº 025/2016 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016

“Designar profissionais para compor Comissão

de Ética de Enfermagem (CEEn)”

 A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina,

juntamente com a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

baixam a seguinte determinação:

Art. 1º - Designar os profissionais abaixo, para compor a Comissão de Ética de

Enfermagem do Hospital Santo Antonio – Blumenau, para desenvolverem as suas atividades no

período de 26 de fevereiro de 2016 a 25 de fevereiro de 2018.

Art. 2º - A Comissão será composta nos moldes a seguir:

Membros Efetivos:

Nome Nº Coren/SC

Enfª Ariana Lima de Oliveira

429.160 - ENF

Téc. Enf. Eloisy Paola Barbosa 936.432 - TE

Aux. Enf. Lucia de Fatima Knoth Hinkel 188.026 - AE

Membros Suplentes:

Nome Nº Coren/SC

Enfª Kleizer Cassettari Batista  385.467 - ENF

Téc. Enf. Marta Pereira de Jesus 899.547 - TE

Aux. Enf. Margarida Uber Farias 125.775 - AE

Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Florianópolis, 17 de fevereiro de 2016.

Enfa. Msc. Helga Regina Bresciani

Coren/SC 29.525

Presidente

Enfa. Dra. Angela Maria Blatt Ortiga

Coren/SC 33.635

Secretária